СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый   созыв

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2016 № 25

О внесении изменений в
постановление Совета депутатов
от 13 апреля 2016 № 23 «Об
утверждении Положения о
представлении сведений о
доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера депутатами Совета
депутатов муниципального
образования Чернореченский
сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области»

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом
от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Чернореченский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Внести изменение в постановление Совета депутатов от 13 апреля
2016 № 23 «Об утверждении Положения о представлении сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера депутатами Совета депутатов муниципального образования
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»,
именно исключить статью 7.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                    В.М.Фомин